[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	119

	с. Шеркалы

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 166
«Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле за использованием земель

на территории сельского поселения Шеркалы»

С целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
     1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 166 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Шеркалы»:

         1.1. Пункт 8.8. раздела 8 дополнить предложением следующего содержания «При проведении выездной проверки запрещается требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, которые были представлены ими в ходе проведения документарной проверки.».
             2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                             Л.В. Мироненко